o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Miejskim  Żłobku Dziennym w Piotrkowie Trybunalskim zwanym dalej „Żłobkiem” ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1 500 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych); 

2) opłata, o której mowa w pkt. 1, nie podlega odpisom, jednakże w przypadku czasowego zawieszenia 

funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, opłata ta podlega odpisowi w wysokości proporcjonalnej 

do okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług;